
05.08.2016

   Reede, 5. august 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm:Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EEKBKLi emeriitpastor HERMAN MÄEMETS + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund ÕPETUSSÕNADE raamatust    
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus, seejärel PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTON TUUL;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinevat romaani CHRISTY, loeb VIIVE MÄESARAPUU
   
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: PÄRIVOOLU VÕI VASTUVOOLU  (Hb 2:1-10). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: saates käsitlevad  PALVE ja PAASTU teemat pastor VELJO KAPTEIN ja ajakirjanik INGRID SEMBACH–HÕBEMÄGI    
                Kell 14            Kõnelevad saates LÄBI IISRAELI: MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA teemal –GILEAD ja sõjamees JEFTA    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            algab kristlikke koole tutvustav saade KOOL ja KIRIK. Täna pealkirja all  – PUU, MIS KANNAB HEAD VILJA.  Just niisugune  on Tallinna Kaarli kooli moto.  Koolist, selle saamisloost ja tänasest päevast räägivad koolijuht SIGNE AUS ja õpetaja  SVEN-JOONATAN SIIBAK. Vestlust juhatab HEIKI HALJASORG    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE - peatükke ILMUTUSE raamatust  loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLI romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            OBJEKTIIV: EETILINE EESTI? Stuudios on emeriitprofessor REIN EINASTO ja jutuks  EESTI ÜHISKONNA EES SEISVAD MORAALSED VÄLJAKUTSED. Saatejuht on MARKUS JÄRVI    
                Kell 20            RAAMATUTUNNIS on jutuks hiljuti ilmunud raamat PAASTUKÖÖK. TRADITSIOONIDE VALGUSES. Raamatut sirvivad selle autor, ajakirja OMA MAITSE toimetaja MARGIT ARNDT-KALJU ning teoloog ja vaimulik ARNE HIOB.       Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL:  kuuleme kauaagse EELK vaimuliku HARRI HAAMERI  arhiivijutlust – ME TOHIME JUMALAT USALDADA! (Mk 12:28-34)    
                Kell 22            PLAYLIST: KRISTLIK ROCK. Autorisaates kõneleb ja valib muusikat TIMO LIGE    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: SAKSOFONI VIRTUOOS. Mikrofonide ees VLADIMIR JAKUBOVITŠ ja MARGUS EINLO. Vestlust tõlgib ALLAN LILLEORG    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: SÄRA JA KUULUTA EVANGEELIUMI! Misjonitöö võimalustest kõnelevad HELINA VOOGNE ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI     NB!
Pereraadio suveprogrammis kõlavad peamiselt kordussaated
 

 1 / 1


